Управление образования Администрации города Ижевска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 28»

(МБОУ «СОШ № 28»)

Широкий пер., д. 71А, Ижевск, Удмуртская Республика, 426008

Тел./факс (3412) 43-71-88; е-mail:school28izh@yandex.ru; http://ciur.ru/izh/S28_izh

ОКПО 49637855; ОГРН 1031800552057; ИНН/КПП 1831054889/183101001

Приказ

«12» октября 2024 года                                                                                             №311 -ОД

О мониторинге реализации целевой модели наставничества педагогических

работников в образовательной организации

 На основании приказа МОиН УР от 08.04.2022 г. «581 «Об организации работы по

мониторингу реализации Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательных организаций города Ижевска в 2022 году»,

приказа МБОУ «СОШ№28» №73-ОД от 14.03.2022 года « О внедрении Муниципальной

целевой модели наставничества педагогических работников» приказываю:

1. Провести в период с 10.10.2024 г. по 18.10.2023 г. мониторинг реализации целевой

модели наставничества педагогических работников образовательной организации.

2. Заместителю директора по  НМР Васильевой С.П.

-подготовить информационно-аналитическую справку;

-информацию о результатах мониторинга разместить на официальном сайте

образовательной организации.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

file:///C:/Users/4678-5/Downloads/.ru
http://ciur.ru/izh/S28_izh